
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 0 1 400 100 100 100 100

0 0 1 400 100 100 100 100

0 0 1 400 100 100 100 100

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

100 100 100 100 400 1 0 0

100 100 100 100 400 1 0 0

100 100 100 100 400 1 0 0

3 0

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

RESULTATS CRITERIUM DES 
CIGOGNES
DIVISION 2

CARABINE MATCH 5

BISCHOFFSHEIM 2 POINTS 

TOTAL

NIEDERBRONN 2 (FORFAIT)

POINTS 

TOTAL

ERSTEIN 1 POINTS NIEDERBRONN 2 (FORFAIT) 

TOTAL



Alsatia Katlenhouse 2
RC Strasbourg 3 
Bischoffsheim 2
Erstein 1 
SGT Niederbronn 2 

Classement des tireurs
Moyenne

Alsatia Kaltenhouse  2
RUDY Jules
OTTMANN Tania
NAAS Raphaël
WOLFF Nadine
JOLIVET Isabelle

CSG Bischoffsheim 2
GENG Bertrand
GENG Christophe
BECKER Laurent

Erstein 1 
CLUZEAU Philippe
OBRECHT Quentin
KELLER Enzo

RC Strasbourg 3
HUCHLEMANN Frédérique
APPELSHAUSER Merlin
ROETTELE Thibaut
MUHLHEIM Léo

SGT Niederbronn 2
LEONHARD Maximilien
STAUT Joël
BRUCKER Morgane
KNORR Eva

387378

378
363

378
375

381,5382
382

375 374,3

382,3
381

386,0
382,0

365,5
376

374,0
368

386
384

366

380

365

374
380

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT PROVISOIRE
DIVISION 2 
CARABINE

388,0

384

388

368

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 

386

2
2
3
1
0

1
1
0
2
4

6
6
7

381
377

390

386
375

388,0

383,5
378,7
368,0

378,0
369,0

#DIV/0!

392 385,5
383
379
379

375 383 379,0

390

372

386,5

375,5

376,0

5
0

7
7
9
5
4


